K 60051151

[KS C IEC 2003]

THM77[=E

MA1515 @ ®7| g2 X7 &K



[ R I < KS C IEC
THZEI7 =801 60050-151 : 2003
M 151& : M7 U X}7] EX| (IEC 60050-151 : 2001, IDT)

International Electrotechnical Vocabulary

Part 151 : Electrical and magnetic devices

M B & #7e 3Ane7% agd 248 dgan, @ KSt2el €9 9 %571% 248 9

3 1978 d¢] 23 ¥ IEC60050-151(1978), International electrotechnical vocabulary- Chapter 151:
Electrical and magnetic devicesE A 7<% W& L 749 M2 HAF A Fa JES HY

st A4 a=AAFA ez AP Aok,

H151 & - 9] 2 A9 X
ELECTRIC AND MAGNETIC DEVICES
M 151-01 & : UUkALE
GENERAL

151-01-01 &7 |ZEHx%|
electrical device

54 715g #9574 AdAE ol sk FEES YA,
M3 - A5l e o gAE 2 ¥E THasst d F ot

151-01-02 =&
conductor

151-01-03 EHXHFY RAEA)
terminal (as a component)

FAE AR =Ao] Azt AMgHE

151-01-04 &=
electrode

wAAol T wAel = dEwol AT AgHE BH RE



I R LR

[

151-01-05 &= (X7 1= X]2l)
anode (of a device)

AE7 =440 02 w2 S

il
2
M)
£
oft
A
QL
rir
=
4

151-01-06 S= (M7[&x]2])
cathode (of a device)

A7t £A40] e A BA 1e W Bashe

)
al

151-01-07 &X| (= H2l)
earth, ground (except UK)

o' A= A9l 2A7F 021 Ae® FFshs iAo A= F

151-01-08 &®X| (=)
earth (ing-conductor)

gl g4 B e duEaE 2 A

151-01-09 &
chassis ; frame

A9 Vel He EAN

151-01-10 HAHA|
insulator

EARE FAS ddd ¢ =S dAE e

151-01-11 (o) 2Al
(insulating) bushing

HAA F2S Avs =49 22 Abgsts dAA.

151-01-12 £F7| 52A
capacitor bushing, condenser bushing (deprecated)

3= A THE F17] A E T = ¥4
151-01-13 XiH|
screen, shield(USA)(deprecated in UK in this sense)

AR g9 ez AAC 7F AFde e EolF= FAL

151-01-14 7| X}H|

Sgrele WE A9 A7k B AR 58

[.‘-IE

o~
T

o]
AN

o},



electric screen

AR dY dem drFe] %

I
It
ok
s

151-01-15 X}7|x}H|
magnetic screen

AGE P ko F A7l

131-01-16 T X}7|x}H|
electromagnetic screen

AE e dem g A7l

151-01-17 ZALXHH|

grading screen

151-01-18

H
e

151-01-19
busbar

2 e WU RE

>~

2
ih)
et

Ed

151-01-20
turn

shb BE=

151-01-21

Y
coil

HE 5% Rgor Adz A4

151-01-22

sYo|E=
solenoid

A% mope] A4

]

HE

151-01-23 HM
winding
A7) A el A9 75e ha 2

151-01-24 Hjo|uje] HMY

Sl
o

-

Zeol7k 72 A7 Kk

-z
il

ok

32
rr
2
jake
)
[

shel AHRE ol P,

ud

a4

A,

)

)

7o

A3,



bifilar winding

%ol e Ad BAEE T4 A4,

v - o] F ) EAE Wl e e ARE Fs] fs A A, Ade] ddd
WA o R A gt

151-01-25 (X}7]) A
(magnetic) core

Ak oz Aol ¥l FA Fwo A7] HE

151-01-26 = &l
laminated core

FAFE A BHoR AR A FA

L

oX,
i
i)
fu
i,
&
rlo
)
o
fr
-
oX,
i
i
>

151-01-27 A =l
wound core

30l AP 47 A% 27 Ei 2AER WE 3

M3 - o] ol #Aol 9 AAL vl gz g

151-01-28 23 (HY7|, MXN, AXI| == J|EF Fx[2])

yoke (of a transformer; electromagnet, relay or other device)

ol
o

ik

AR AR FEoE BE ddow Feg JA @ F8 242 Fd AV|IRE 944

ol .

]_

151-01-29 33 (XI7|S22))
air gap (of a magnetic circuit)

A715 20 A7) EARE | FF Qe e &

rlo

E
™.

151-01-30 X{&7|
resistor

A7 A,

151-01-31 H}2|AE]
varistor

kAl et v FUAT A de A A,

151-01-32 A{O|AE]
thermistor

2o whe} vl 23 Ao Aol wMEshE APt



151-01-33 §=7|
inductor

151-01-34 =& oI=E =3
smoothing inductor choke (deprecated)

MR iy AEe FaAd BHoR AAY AU,

151-01-35 FHufA|E]
capacitor

AAA A2 AR A

151-01-36 X X| FHEHA|E]
blocking capacitor

WRel 4F 4Re]l AAE AL w8 AgsHE AR,

151-01-37 XpAd
magnet

oo AAE ZEE kE 7T

151-01-38 AKX}
permanent magnetic

A% fol® A AAE F4T + e A4,

151-01-39 X X}A
electromagnet

ARG AAE FA57) A AFE B e A4,

151-01-40 Xjaio] =M
poles of a magnet

9% Aol Hol oA E AN Aol Lk A 9] P,

151-01-41 7]|0|xf

151-01-42 (M7|)AIHT]|
(electrical) relay

AEdol ¥e A7 B $EOZ 9T AN FF Apolo] Fof 47)(
S

)

4ot 915 AAZL



151-01-43 (H7])2F771|
(electrical) shunt

SHAC ) A7) IR AR

151-01-44 XI7|2F]7]|
magnetic shunt

g 2o 54 231 T Fol st o] A7 &7 ROl
gA1717] 98] arekE A

Aol 5HS ] S8 AvHw pEa gEe MAE A7) Anz PHE A,

151-01-45 FHH|A Q| X
on-off switch

S} EE o] 4e)

151-01-46 T EASIX]|

5=

il

it
X
K9
e
L
ol
2L
rlr
o

change-over switch ; selector switch

S EE o))

151-01-47 YMAX]
reversing switch
715 2o JFito

151-01-48 E£7I=2
spark-gap
ZA5 A &

A

g

r&

151-01-49 7| OL{X] WEk7|

Iz A

i1
=~

o

o

electric energy transducer
AAE M = A5 9

151-01-50 M7| ME Bigi7|

[e]

42 WA A% A,

=

°7

=

electric signal transducer
F317] 93 A EA Holx e AlEE Aot

151-01-51 &7| 7|7]
electric machine
A7 A E 7] A H

A= Wk

)

5 %

mAow MY ¥ A e 1 oolae] A% BA.

S gA2A Aol shihe] ojuAE Aot



151-01-52 (X7]) LH7|
(electric) generator
NAE AqUAE A7 dUAz Agsts "7 717,

151-01-53 (X7]) ¥SI|
(electric) motor
ANANUAE 71 AF JUux 2 ABste A7) 77,

151-01-54 Hgl7|
transformer

Zop wWak glo] ArleluAE At 2 @7 dlux wal.

151-01-55 Fhj HEH|
frequency convertor, frequency changer (USA)
Fitp7E AsletH A AV AUAE At Ay A wEo]

151-01-56 A H & 7|
phase convertor

A5s MR AU E et AolduA WE),

151-01-57 HF X}
rectifier
A7 ey wE].

N
rlr

WRE AFE W

151-01-58 2IH{E]

>
Hu
il
=
u
frtl
rE
riet
201:
X
ol

A71eld A W],

151-01-59 ${ & 0|S7|
phase shifter

Qe elatolo] SPWEE A oE A7) W),

151-01-60 (H7[)MIA{
(electric) sensor

ot R NEE AVNERE WHE 4714

for
23
&
)

151-01-61 (X7])U=0{l0]E]
(electric) actuator

ANNEE AH WS 2o o

it
9
&
o\
Hu
o,
r,
fol
fu
=)
-
e
)



151-01-62 SF7|

amplifier

ARALANN AL NUAE o3t FA AAE FAAT L

151-01-63 2Z17|
oscillator

A7)0 54wl AAE FoeE 7k wF 2wy A,

151-01-64 S
pass-band
SA4% @ olatel a7} Aol MY F

1=
al
E=)
8

151-01-65 X X|CHH
stop-band

548 g ol a7k dolub Melel F3h4 d.

151-01-66 XIEtEnls
cut-off frequency

FAh EAE gl =9 e B3 oY m A4 g 3

151-01-67 XN HEE]|
low-pass filter

G0) Tl At Fugo 43X dd TS 7 2
151-01-68 1HE!E]

high-pass filter

2hk Fakg o] Ao WHele] AW 9 FHUY9E Ukl IH.
151-01-69 CHA=S 1} 04117

band-pass filter

ALX Fu7 40 FIgx old dd B3y S 713 2.
151-01-70 CHX}{EF 0127

band-stop filter

Aoz Fiae JO)E Feozt ofd gd AA di9gS 7t FE.
151-01-71 T X} &k

electronic tube

1A WY AF Foll A= A= Atolol A AP EE o] 93

151-01-72 ZIS#

]_

El (o] 7)),

N



vacuum tube

A7H E4e] AU @ Wi F7le) o esl] o8] RAHOR P2 wA de HAEAA 37
£ W A,

151-01-73 7}& &™ #

gas—filled tube

AR ol FA% F7 7149 ol este] s A7 HAo]

4 44

].

ol
rir
2
>
i

151-01-74 B3| &X}
semiconductor device

arbe] 7B S4o] wEA B4 uelA A

151-01-75 & &%}
photoelectric device

A 540 BA Faol @ AR wEkel st 24,

151-01-76 X|AM
delay line

Aos AYr neAor o5 AAAT7] AAs) td HA7A.

151-01-77 gt 7|

matching transformer

AEss Az d8E AAs A717] 98 M2 ge d9das 2he 32 Afold Agstr] 98
A AHE w7



M 151-028 HI|E|=9| &%
Secton 151-02 CONNECTONs OF ELECTRIC CRCUTS

151-02-01 H|3|=2
closed circuit

ALt AR AR 7= IR

151-02-02 72
open circuit
AEse A7y B2V Ahdd =2,

151-02-03 &=&36171
to connect

EAE £ v =Ad A7 es JEFE7] A8 =A71 ddet

e
=Y

151-02-04 A
connection
L A Abele] A4

2. 94 mE gE A% AP A wA 9=,

151-02-05 &=
connection
=AY 71715 AEehe .

o: A8, We, ag, 49 44,

151-02-06 %47
interconnection

CERCE N ER

Ip

151-02-07 =& ®=
series connection

FA7E M2 & A BE o] 22 A

151-02-08 H& H=
parallel connection

A7 AEHo] BE FAo] e Aol A} HEF 3

151-02-09 ZZXI3|=2
resonant circuit

TAH 2ANA FAsE 47192,



151-02-10

151-02-11

151-02-12

151-02-13

151-02-14

151-02-15

* o] =

151-02-16 [17] [18] [19] 2& [3&}] [4&t] ...

=y Zrs=
series-resonant clrcult
AE2 A4dE MAAE =9 JAYH 27 Q)
WY Jr3=

parallel-resonant circuit

Im&] EehA

@ s AzE

2-phase [3-phase] [ 4-phasel..[m-phasel] (voltage) source

2 70l [3 7hel] [4 7 e)...[m 7He]] ad

A2

QAshe T

HE &3

O
.(
.

AMAANE =7 e AR JAYEXE 7 & F27 HEa AZ2d 33
FLE
bank of..., ...~bank
A AFE3H7] kel FEA BR/ 71719 &
ChA (g &
single-phase (voltage) source
1. shube] Wl Ae FHshe A4,
2. B omE, dAS A A9 3o HE VM wd A 1
CHAF (H2H&
polyphase (voltage) source
TE FIHFE AT AT AIE Aol d= F oA oY mW A
duktg oz {AS &Y 9y S Zhet
CHE cChat (Feha
symmetrical polyphase (voltage) source
m/Ae AFHALPe] 2 AP AFS Zty I 5 Ale] Al XA
= A
Ha - i A d9he mA Ao J3dS v Zol xdd
ulD= ult+ (1- nEL
m
=12 ...m
oA7IA TE F7]0l3, k= AFolH F=2 10|t}
1855 BE AE GFsA dAstdd 488 5 U

t
o

F719 1/m*

ol

ol
ofr
oL
rie

B )

2
(e

=

7k



151-02-20 1/4 A (ZHQhH&A
quater-phase (voltage) source
A3 A

Ad

ro

151-02-21[22] Et&F [CHAH 7(7]
single-phas [polyphase] device

S [t A9, e as 22 ddoriE duAE 4 77

151-02-23 M8 H= 7(7]
star-connected device

m e B7]E5°] ¥% =Z(node)E 7FAE m-4 717].

151-02-24 84 B&
mesh-connected device

mAe] #7150] shte] FEE WwEE mog 7)),

151-02-25 2E} & 7(7]
delta-connected device

3= &3 AHE 717

151-02-26[27] ctAl [CIAH 3|2
single-phase[polyphase] circuit

R R R B o R i B R I B A

E2 7hm, AR Aol Fo1e] 1/49 F el mw Aghe 917t



Hl 151-03 # MI|FX|2] S5} Al
SECTION 151-03 BEHAVIOUR AND USE OF ELECTRICAL DEVICES

151-03-01 F& 293!
change-over switching

3 2% A EHE UgE EAZRToRY FH

I
2
it

151-03-02 &7
commutation

F7)Hola AEH Wl AF 29

RS

oM

151-03-03 S AlO|E2
cycle of operation

HHo osAY AFozE vk F F 9l dde F3E
151-03-04 Q= M=

input power

71714 71719 &3 QI7bE & & HE.

151-03-05 &8 =
output power

EQs 54& 98 54 Uz 7|7 A ded A
151-03-06 [07] &= [E&]
input [output]
HAFoly Aze] Faloly ALy #AA Jde F(HS, AR/, dydz)oly FE(EAE =)

He &l

151-03-08 55}
load
D dEe FFee 77l

U=

2) 71714 g3l Ay = A=,

151-03-09 57|
to load

A7 B2t 48e AgHEs s A,

151-03-10 =X35}7|
to charge

71710 AU A& AFse A

)
oo



151-03-11 Y& 3517]
to discharge

7171 Well A oy|= F dFu 55 2ol 4.

-

151-03-12 §35IA| 55} S=t
on load, on-load operation

L

A7 Aot Y AR Asbehe B,

151-03-13 751 S

no-load operation

29 Aol gl Fu VU Bme] 4 (W, e S 4

151-03-14 (S|EL} ®X7(2]) 2 S=t
open-circuit operation (of a circuit or a generator)

ARO) &8 ARE AT By A

151-03-15 (S|2L} wHy|2|) et xxt
short-circuit operation (of a circuit or a generator)

29 97} gt Hof glol Az 9 A% AL Fre 52

151-03-16 FiE5}
full load

Ao Bz Fate] Ay gk,

151-03-17 &2
efficiency

e delol o £

H Ao H).

151-03-18 &&!
loss; losses

719 9 A 29 Ao A,

N

o

151-03-19[20] 2t} [ RF]
over-voltage [over-current]

Hu AAs zdste AGAFIAL

151-03-21 8= ¢}
under-voltage
HA A wwre]l ASHA.



151-03-22 T}ESHHAIZMH)
overload( as a noun)
A pate zvbets AA Rake] zuhe

“

I ARe e AR Bolel Agd 4 gtk

151-03-23 S7|(F7I1=2l ZE0i CHst)
synchronism (of periodic quantities)

St ol el 71719 & oo F7] gol BAR FuE

it
A
rr
B
md

151-03-24 S7|% sl= A
to synchronize

= o] 7I7v Ble s vl HE e A

151-03-25 (7]7]12]) =
tuning (of a device)
ggr g FS sy ol gom Ao V7o TR Fug F

o
=
il
BN
ox
o
ol
rr
[
B
o2l

151-03-26 §M
characteristic

Folx 2A8tAA 71719 Aes tAsE = ol W gk Abolo] wAl.

151-03-27 M=
insulant

=d AR5 wAE

o
o
s
i
fr
e
rU‘.
o
o
fru
Jo
2
B
d
i)
o
i)
ot
vl

151-03-28 & 01517]
to insulate

welE =AA Abele] s e AL

151-03-29 £2|517]
to isolate
L 71714 328 g& 7|7y ez ds] #eshs
2. 54 IJraRH (g ) A HE THoR

Sl

fx
o

s 2.

151-03-30 HMAS(SZ!
insulation (material)

71718 Adstr] A8 At e 2.

151-03-31 HAH(EA)
insulation (property)



st o

o

& e w=Ae ®

i
I
oX,

151-03-32 &1 x{&
insulation resistance

o

dAZe s ZE F e =Aole] AAE skl o] A7,

151-03-33 &=&1Z+ (Z38l ZZ4510M)
loss angle (under sinusoidal condition)
A E Flo] g deg e dAugtel Wid fa A vt He 7

151-03-34 ¥s=
quality factor, Q factor
e Mg e Fa Mg Aogigke ul.

151-03-35 & FF, oA FHF
leakage current, earth current (deprecated in this sense)
kA ddo] oA FAHE HRole HEE sE2E AR

151-03-36 oA F=H
earth current

A (A Alole] RE FA AR §39 AR,

151-03-37 1M 7{Z|
creepage distance

% omA Abole] Y EWL e} 2

i\
o
o
Y
a0
Y
o,

151-03-38 gt S& 047171
voltage grading
Aot AARL wek A7)E A9 717 ARG Aol

il
rlot
[

151-03-39 &

fault

A &S A= ngdE ] Wsh
151-03-40 ®X| oz

earth fault

FAE gRT A gom g4 8 Age BAAT] o wHo

151-03-41 tiet
short circuit

o
fr
po)



151-03-42 [43] [44] x{gtMo] [R=2|] [EAM9|]
resistive [inductive] [capacitive]
FoAH 2@ A A [ A] [AAAE=]IEA] b2 EAd vl ul$- 2 FEe 7|7y J=

of A&+,

151-03-45 25 F& ME9|
reactive
FEAd e &594 717 29 AEHE e

151-03-46 FTI=M9o|
conductive

Ed 54l = wAE vER.

151-03-47 T =sl=
conducting
71714 F2A dAR/7 2= FHE YERE.

151-03-48 [49] 2l0|2 [HI=]
live [dead]
71714 3 2ol A Hgto] Q7kd & [S7EE A &) AEHES e,

151-03-50 7|
electricity

151-03-51 Z7|| (KA}
electric(adjective)

A7) A, A7 H=Z, A7) dsriek 2ol AVE o, A, 2 =

ol
N
N
off
"
e
N

151-03-52 Zi7|0f] ztst
electrical
A719) Aoy EAY AHAeR A= got dY9 #EH] e A, dF o A7 &R

EE A7) AEE,



H 151-04F SZut Al

SECTION 151-04 PERFORMANCE AND TESTNG
151-04-01 2& 3k
nominal value

BE 71U ZAE e AY A7) Y8 AHEEE Age 2abgh

151-04-02

e

Alzx
limiting value

ARAGA, AT F AE FH FAF b 2 @ EE b A

rlo
=

151-04-03 Mz gk
rated value

WE, 7], mE gule 4G ARG 249 el AR AF @,

151-04-04 M

151-04-05 &z =

LR

151-04-06 Al2, AIEE, 551371
duty, duty cycle, load cycle

BE, 1) mE gue] BAYH A5,

151-04-07 KLt Al
uninterrupted duty

TR gHt Qe A

151-04-08 21 Al
continuous duty

AAHQ QLA Bakaeel A F@ 17k Beke] AL,

151-04-09 CtSALR
intermittent duty

Wahsh BRFIL WAEE AL,



151-04-10 CHA|ZE Al
short-time duty

Balol wa) Rar} e A0 #E vE ALS.

151-04-11 HI5 Al
periodic duty

e
o?.i
ot
_{
o,
7
c
o
o
%
-
ofr
ol
N
)
=
N
)
o
fr
=
dz
i
ls
offt

Zroll A o] Abg- .

151-04-12 7| Al2E
varying duty

Beksh AZF 74 W M WE A gAY B4,

151-04-13 AI2E H]
duty ratio
FAR A9 AT F

pul

o
=2
i
o
o

2
24
>
N
=2
i)
rot
-z
olt
ol
>
=
Lo,
E

ful

151-04-14 A el
insulation level

Aaldl 234, 71719 "ol AY & =R sl AP Wk

151-04-15 &HA! AlE
type test

A wet st o) gel 71718 Adskel AGE Aol AAsE A el

ol
on
rlr
>
o

151-04-16 3 AlE
routine test

f4zte) NN AR NFEES FHFEA BB FAF] A9 Az BA Folu Fol A AW,

151-04-17 E&2 AlE
sampling test
shube] B wo A Fe2 Woldl 775 g A .

151-04-18 =Y A|E
life test
Fojz z27stol A FFoltt V7Y o F

ol
o
B\
o
ol
ol
rlr
>
o

151-04-19 LM Alg
endurance test

AR zAT A AR Ak} =

2
o
=)
il
At
e
g
oft
B
o
>
o
SL
rlr
P



151-04-20

151-04-21

151-04-22

Ha - o] Alglelt Wkl Gl gk A7) FA 2

S2IAIE

acceptance test

ANt gAY 2ol AEGS LHl Aol A

a3 MY

commissioning test

7171 Aol A et Fzke] vpEA HA=AE

X MY

maintenance test

A E = felA 71719 ool FAHEEAE

A FrH ez Agst= A9

=

rlo
B
!
o

V3] 9% Akyel A4,

jinc
of\

ARG Bad 49 o &

717 el AAE & vk,

371 sls Aol At A4,



INDEX

blocking capacitor A #] 7] 3§ A]
busbar =41

bushing (insulating) -2 (%

| O 151-01-36
151-01-19

151-01-11

C

capacitive & %4 ¢ 151-03-44
capacitor 7] 3| A1 .. 151-01-35
capacitor bushing %% 7] 24 151-01-12

cathode (of a device) &= (™ A7),

change-over switch A #229] ]

151-01-06
151-01-46

change-over switching A3 293 .. 151-03-01
CharacteriStic 5 .. 151-03-26

(to) charge & 23}7]... 151-03-10
151-01-09
...1561-01-34
151-02-01
...151-01-21
...1561-04-21

chassis ... s
choke (deprecated) 9.3
closed circuit ¥ 3| 2

coil ZY

commissioning test 2% A&

cycle of operation & %}2] Alo]£

................................................. 151-03-03

A D
acceptance test S AT T ..o 1510420 [dead Tl oo 151-03-49
actuator(electric) 7] BFAOTE i 151-01-61 |[delay line A1 AA ..o 151-01-76
air gap (of a magnetic circuit) (AF7]13&2]) & ............... 151-01-29 |delta-connected device LEF HZF 7] 7] e, 151-02-25
amplifier S 7] 151-01-62 |(to) discharge Y 713&}7] 151-03-11
anode(of a device) F= (71 71719 151-01-05 |duty A& et et 151-04-06
AUty CYCIeAFE e ..151-04-06
B duty Tatio AFE 8 8] e 151-04-13
band-pass filter <53} o] }7] ....151-01-69
z 3 151-01-70 |E
BanK Of B ZL.. oo 151-02-12 [€arth B A ..coeieiececeeeee e 151-01-07
.bank W= 151-02-12 |earth(ing—conductor) 7 #] ( 151-01-08
bifilar winding vlo]3}de] HAH.. 151-01-24 |earth current o]~ AHF 151-03-36

earth current (deprecated in this sense)
ol AR(e] AolA wejs),

earth fault A 1%

151-03-17

efficiency & &
electric 7] 2]
(electric) actuator (X7])e) 3ol o] €]

electrical Z7]ell sk

.151-03-51
151-01-61
151-03-52

electrical device 7] A% 151-01-01
electrcal relay (7D AIH 7] oo 151-01-42
electric energy transducer 7] oy x] W37 ...1561-01-49

(electric) generator (#7]) ...151-01-52
electric machine A 7171 7] .o 151-01-51

(electric) motor (X17]) & 7] 151-01-53

electric screen A 7] x}4.. 151-01-14
(electric) sensor (1 71)A1A 151-01-60
(electric) shunt (7171w 151-01-43
electric signal transducer 7] A& WE7] i, 151-01-50

electricity # 7] ...151-03-50

COMMUEATION Z T v 151-03-02[€lectrode F T ... 151-01-04
condenser bushing (deprecated) %A 7] A . v, 151-01-12 |electromagnet H A ....oovvcveeeeee s 151-01-39
conducting % %3} 151-03-47 |electricmagnetic screen 7 x}7] %}, ..151-01-16
conductive =49 151-03-46 |electronic tube % &}-3 ...151-01-71
conductor A ..o s ....151-01-02 |endurance test W78 AT s 151-04-19
(to) connect &3t 2 151-02-03 |enviromental condition 7 FZ ..o 151-04-05
connection FA .. ...151-02-04

connection S5 .o ..151-02-05 |F

continuous duty 914 A& FAUIE TLT e
core(magnetic) (#7]) 24 Bk 5|4-phase(voltage) source 474 A%+ 5
creepage distance 1 A€ 151-03-37 |frame & 51-01-09
cut-off frequency X}e+5=3}4= ...151-01-66 |frequency changer(USA) F3}4= H37] 151-01-55

frequency convector T3 M Z7] e 151-01-55




full load 4-3F 151-03-16

G
gas —filled tube 7F22 T2 T 151-01-73
(electric) generator (47]) A 7] v 151-01-52

...1561-01-17
...151-01-07

grading screen ZAF x|
ground(expert UK) 4 #

H

high-pass fillter 2L E] .o 151-01-68
1

inductive A 2o 151-03-43
INAUCLOT F 7] ..151-01-33
INPUE QB oo 151-03-06
input power BB B s 151-03-04
insulant AL 151-03-27
(to) insulate A ABF7] e 151-03-28
(insulating) bushing 2 T4 e 151-01-11
insulatin (material) B ..o 151-03-30
insulation (property) 2. 151-03-31
insulation level A1 % .151-04-14
insulation resistance ...151-03-32
insulator A A oo .151-01-10
interconnection Al ......o.ovvrieerierieieieneseis 151-02-06
intermittent duty T H] e 151-04-09
INVertor W E] .. 151-01-58
(to) isolate EBBF 7] oo 151-03-29
K

KEEPET 71 OT T ..ot 151-01-41
L

laminated core A3 HA s 151-01-26
leakage current T A e 151-03-35
life test T Al s 151-04-18
limiting value BFA1Zh oo 151-04-02
TIVE BFOTH e 151-03-48
10AA T Bh o 151-03-08
(to) load F3F A 7], .151-03-09
load cycle (deprecated) -3} 7] (Qtdl 5] o] 2] =), 151-04-06
0SS T2 oo ...1561-03-18

loss angle T2 Zh e 151-03-33
JOSSES T2 i 151-03-18
low-pass filter AT E] oo 151-01-67
M

MAGNEL A oo 151-01-37

...161-01-25
...151-01-15

(magnetic)core (#7]) A4 ...

magnetic screen A}7] %}

magnetic Shunt AF713E5F 7] 151-01-44
maintenance test A Al E ..o 151-04-22
matching transformer 2% ¥W¢7] ..151-01-78
mesh-connected device &4 <. .151-02-24

(electric) motor (¥7]) A& 7] .....151-01-53

m-phase (voltage) source m-=" A4 e 151-02-19

N

no-load operation %-%-3}5 %+ 151-03-13

nominal value 3 % %k 151-04-01
O

on load F3F Al 151-03-12
on-load operation #3}A] &2, 151-03-12
on—off switch 7NN 22 oo 151-01-45
open Circuit  ZHE .o 151-02-02
0SCIlAtor T 7] oo 151-01-63
output #9.... 151-03-07

output power 151-03-05

over—current T F s 151-03-20

overload (substantive) F-3h......cooooivecviieceeieeeeeee e 151-03-22
over-voltage T .. oo 151-03-19
P

parallel connection W E A oo 151-02-08
parallel-resonant circuit W& T B Z. s 151-02-11

pass—band T INE e 151-01-64
periodic duty %5 A}-§ 151-04-11
permanent magnet BT A e 151-01-38
phase convertor 1AM Z7] s 151-01-56
phase shifter 11 E 7] 151-01-59
photoelectric device B 7] 7] ..o 151-01-75
poles of a magnet AA19] =, 151-01-40
polyphase device tHA7]7] ....151-02-22
polyphase(voltage)source TH e 151-02-14
Q

quality factor 151-03-34
Q factor Y%= 151-03-34

quarter-phase (voltage) source 1/4%F A i, 151-02-20
R

rated value 2 Fh..oocceeeee e 151-04-03

TAUNG 73 2 oo 151-04-04




I

reactive &%

rectifier % 7]
(electricalrelay (& 7])A A 7]..

resistive # &4 9]

resistor A& 7|

resonant circuit .
..151-01-47

reversing switch & %29 %] .

routine test T4 Al . 151-04-16
S

sampling test ¥ A] 3. ..151-04-17

151-01-13
....151-01-46
151-01-74
151-01-60
....151-02-07
series—resonant circuit % & .151-02-10

shield ®3& 9}, . ...151-01-18
shield (USA) (deprecated in UK in this sense) Z}¥........... 151-01-13
short circuit ©......... ...1561-03-41
....151-03-15
.151-04-10

screen 2.

(electric) sensor % 7]

series connection # ¥
)2

short—circuit operation %2+
short-time duty ©AIZF AF&-.

(electric) shunt (7])%5F7] ...151-01-43
single—phase circuit T 3] B e 151-02-26
single-phase device T 7] 7] 151-02-21
single-phase (voltage) source ¥ %9+, ...151-02-13
smoothing indictor 3 < H ¥ .151-01-34
solenoid F & SOl 151-01-22
SPATK—ZAD B2 T e 151-01-48
star-connected device 88 HE 71 7] 151-02-23
stop=band A AT .o 151-01-65
symmetrical polyphase (voltage) source

B T CA) s 151-02-15
synchronism (of periodic quantities)

F7IFZ1A ZEEO] TBE) s 151-03-23
(to) synchronize 57138} 3F= Zloieeeeeeeeeee 151-03-24
T

terminal (as a component) YFAF. ..o 151-01-03

thermistor A} 7| 2~}

3-phase (voltage source) 3% (

151-01-32
..151-02-17

to charge Z#43}7] 151-03-10
to connect FZBF7] oo 151-02-03
to discharge A BE7] e 151-03-11
to insulate A BF 7] 151-03-28
to isolate 2B 7] 151-03-29
t0 10ad FBF Z 7] oo 151-03-09
to synchronize & 71 38F 7] .. 151-03-24
transformer W 7] ..o 151-01-54

tuning (of a device) (71719]) E 3 e 151-03-25
TUINL Bl et 151-01-20
2-phase (voltage) source 28 A e 151-02-16
type test B2 AT e 151-04-15
U

under—voltage FF A .o 151-03-21
uninterrupted duty % AR e 151-04-07
\

)

vacuum tube 3. ..151-01-27

varistor HFEI 23] e 151-01-31
varying duty ZFHAFSE s 151-04-12
voltage grading A S5 W71 7] e 151-03-38
W

WINAING T AT et 151-01-23
wound core A A e 151-01-27
Y

YOKE B2 T 151-01-28




